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Hel 2‑mannsbolig på 
Fjellstua med to 
innholdsrike leiligheter.

Nå kan du sikre deg en hel tomannsbolig på populære Fjellstua. En 
flott mulighet til å bo selv i den ene, og med skattefritt utleie av den 
andre leiligheten! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 92 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 742 490,‑
Selger:	 Tone Skråning

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/  BRA Total	 132/  246 kvm
Tomtstr.:	 662.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 98, bnr. 365
Oppdragsnr.:	 1101240130

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 132 m²
BRA ‑ e: 114 m²
BRA totalt: 246 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 73 m² Gang, vaskekjeller, 5 boder.
1. etasje
BRA‑i: 66 m² Gang, stue, kjøkken, bad, 2 soverom.
BRA‑e: 9 m² Felles trappegang
2. etasje
BRA‑i: 66 m² Gang, stue, kjøkken, bad, 2 soverom.
BRA‑e: 9 m² Trappegang
3. etasje
BRA‑e: 23 m² Uinnredet loft, lagerrom (ikke godkjent for varig opphold)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² Terrasse
2. etasje
5 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
662.2 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og barnevennlig jordtomt, opparbeidet med plen, hekker og gårdsplass. 1.etg. har  
en stor terrasse mot syd. Usjenert og solrikt. 

Beliggenhet
Fjellstua ligger sentrumsnært på oversiden av Os og Hofgårdløkka, og samtidig med  
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kort gangavstand ned til sentrum som ligger ca. 700m ned fra åsen. Barnevennlig med  
lekepark like ved, og kort og trygg skolevei til nye Os barneskole, Halden arena m.m. 

Adkomst
Direkte fra Fjellstua.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til tog‑ og bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Ing Norsted AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført på støpt grunnmur med yttervegger i bindingsverk av tre som er  
utvendig kledd med stående panel. Yttertak av sperretak pålagt bordtak,  
undertakspapp, lekting og tekket med betongtakstein. Renner, beslag og nedløp i  
lakkert metall. Malte trevinduer med 2‑lags isolerglass og eldre vinduer på loft og i  
kjeller. Terrasse i impregnert tre og balkong i tre. Støpt trapp ved inngangsparti. 
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg.: Felles trappegang, inngang til leilighet 1.etg. med entre, dusj/   wc, kjøkken, 2  
soverom, stue/   spisestue med utgang til terrasse. 
2.etg. leilighet med samme planløsning som i 1.etg. Utgang til balkong fra stuen.
Trappeløpet går hele veien og opp til et stort lagringsloft. 
Kjeller har diverse lagringsboder, samt vedrom, vaskerom m.m. Egen kjellernedgang  
fra gårdsplass i tillegg. 
Hele huset stilles ledig for ny eier.

Standard
Eiendommen holder eldre, til dels opprinnelig standard på innredninger og overflater.  
Bl.a. er det originale lakkerte tregulv i enkelte rom. I tillegg til nyere laminat. Malt tapet,  
plater m.m. på vegger. Eldre kjøkkeninnredninger og eldre bad. Baderom med  
dusjkabinett/   wc. Felles vaskerom i kjeller. Begge leiligheter har vedovn i stue. Generell  
modernisering for å nå dagens standard må påregnes. 
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
Taktekking,TG2
Betongtakstein fra byggeperioden på underlag av bordtak, papp og lekting.
Vurdering av avvik:
‑ Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.
‑ Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertak.
‑ Tekkingen har passert normal forventet funksjonstid og det er fare for lekkasjer i  
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